
Contrato nº 37/2017 - PRC 94-2016 – Pregão Presencial nº 29-2016 (11.01.2017) 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO - PRC 94-2016 – Pregão Presencial nº 29-2016 - Contrato nº 
37/2017 – Contratado: MED CENTER COMERCIAL LTDA - ME. Valor R$ 196.440,99 - Contrato nº 38/2017 – 
Contratado: ALFALAGOS LTDA. Valor R$ 53.897,40 -  Contrato nº 39/2017 – Contratado: CIRÚRGICA FERNÃO 
DIAS LTDA..  Valor R$ 11.569,00. Objeto: Aquisição de medicamentos para a Secretaria Municipal de Saúde. 
Dotação orçamentária:  02.02.03.10.301.0105.2.025.339030.0198, 02.02.03.10.301.0105.2.028.339030.0210 
- Assinatura: 11-01-2017 - Vigência: 31-12-2017 – MESSIAS CRISPIM BRANDÃO – Prefeito Municipal 

 


